fidei vatholicae cultores tam naturali aequitate quam divinae legis praecepto sint 

actracti, ut fidele testimonium praebeant veritati: multo magis convenit, ut viri 

scholastici diversarum scientiarum professores, qui veritatem in omnibus serutantur et 
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in ea alios informant et instruunt, ut sic nec favore vel amore aut alia quacumque 

occasione devient a rectitudine veritatis et rationis. Cum igitur – non solum fama 

referente, sed ipsius ex evidentia declarante – veraciter nobis constat dilectum nostrum

venerabilem ac arcunspectrum virum magistrum Johannem Stoyci de Ragusio, 

provinciae Dalmatiae ordinis praedicatorum, in sacra theologia professorem vita, 

moribus et scientia fore multipliciter commendatum, Volentes – quatum nobis incumbit 

in hac parte – veritati testimonium perhibere, tenore praesentium notum facimus tam 

praesentibus quam futuris, quod praedictus magister Johannes gradum magistrii et 

doctoratus in facultate theologiae statuta et consuetudinis legitime et adeptus. In cuius 

rei testimonium sigillum nostrum magnum praesentibus licteris duximus apponendum. 

Datum Parisiis in nostra congregatione generali apud sanctum Maturinum 

solempniter celebrata  A. D.“256

Po úspěšném ukončení studií zaslal do Dubrovníku jakýsi děkovný dopis, který 

se stal jediným dokladem vrhající více světla na jeho mládí.

„Ipsique denique amicis meis summopere gratias agere tenior a quibus multa beneficia 

suscepi. Et primo ipsis, quorum animae in Christi pace requiescunt, et praecipue patri 

et matri, piis meis parentibus, a quibus utique habeo vivere, qui me multis laboribus, 

anxietatitubus plurimis, sollicitudine multa, cura quam plurima educaverunt, 

nutrierunt et honesta, devota ac divina disciplina instruxerunt.......et primo 

liberalissimae communitati a vitatis meae, quae ab adolescentia mea, dum dedi me 

studio, non semel sed bis, innuit me et promovit, primo dando mihi quinquanta ducatos 

sive coronar, quae tamen nunc valent, in auro, deinde, secunda vive, dum ad studium 

Parisius sexaginta, nunc vero ultimo donavit mihi pro magisteria praedicta magnifica 

communitas centum coronas, in auro, et in futuro spero ab eudem multa plura 

256 KRCHŇÁK, Alois, De vita et operibus Ioannis de Ragusio. Lateranum, Romae : 1960. 

NS 8.; DUDA, Johannes, Joannis Stojkovic de Ragusio O.P. Doctrina de cognoscibilitate 

ecclesiae. Studia Antoniana, Romae : 1958, č. 9. s. 12; CERVA, Seraphinus Maria, Biblioteka